'Ἀντασπάζομαι, Resaluto, Vicissim amplector, Bud.  
[Gl. Resaluto. Joseph. B. J. 2, 15, 3. Xen. K. Π. 1,  
3, 3. 5, 5, 40. Appian. B. C. 3, 934.]

\* 'Ἐνασπάζομαι, i. q. simpl. Plut. 7, 213. H.  
Schneidero susp.]

\* "Προασπάζομαι, Euseb. H. E. 295." Kall. Mss.]

\* Συνασπάζομαι, Una saluto, complector. Heliodor.]

\* Ὑπερασπάζομαι, Valde amplector, Valde aman-  
D ter tracto. Ælian. V. H. 10, 16. 14, 14. Æschin.  
Epist. 123=673. Reisk. Dio Cass. 992. Xen. Symp.  
"Philostr. 536. Plut. 2, 229. Clem. Alex." Wakef.  
Mss.]

"ΑΣΠΑΛΑΘΟΣ, ὁ, Aspalathus, Frutex multus  
"spinis horrens, detracto cortice rubens aut in pur-  
"puram vergens, odoratus, sed gustatu amarus, flore  
"rosæ. Radix ejus unguentis expetitur: unde, puto,  
"et Gal. ap. Hippocr. Γυναικ. 2. (297.) τὴν μέλαιναν  
"ρίζαν interpr. Radicem aspalathi aromatici. Pro-  
"lixiores ejus descriptionem habes ap. Diosc. 5, 19.  
"Plin. 12, 24.: 24, 13. Theocriti quoque Schol.  
"esse Spinæ genus ait, sed venenatæ; quippe quo  
"percutsi cervi emoriantur: dictum autem παρὰ τὸ  
"μὴ ῥαδίως ὑπὸ τῶν πληγέντων ἀποσπᾶσθαι, ἦτοι  
"ἀφαρεῖσθαι, Quod non facile evelli s. eximi queat e  
"corpore eorum, qui in eam impegerunt. Plato  
"etiam et Theocr. spinosam esse plantam testantur.  
"Ille enim de Rep. 10. refert tyrannos aspalathi

“ spinis ap: inferos laniari: ap. hunc vero 4, (57.)  
 “ Corydon Batto, quem ἀκανθα ἀρμοὶ ἐπάταξε, dicit,  
 “ Eis ὄρος ὄκχ' ἔρπεις, μὴ ἀνάλιπος ἔρχεο, Βάττε· Ἐν  
 “ γὰρ ὄρει ῥάμνοι τε καὶ ἀσπάλαθοι κομῶσι. Ubi etiam  
 “ nota sylvestribus et montanis spinis eum annume-  
 “ rari.” [Plut. de Is. et Os. 383. Plato de Rep. 7.  
 p. 326. Ἐπ' ἀσπαλάθων κάμπτοντες. Theophr. H. P.  
 9, 7. de Odor. 226. Theocr. 24, 84. Prosper Alpinus  
 de Pl. Exot. 1, 6. 7. Athen. 685. Ἀπαλὰς ἀσπαλάθους.  
 “ Ad Mær. 58. Wessel. Herod. 47.; Valck. 252. Ja-  
 cobs. Anth. 8, 142.” Schæf. Mss.]

“ Ἀσπάλαξ, ακος, ὁ, Talpa: si Etymologo credimus,  
 “ παρὰ τὸ σπᾶν dicitur, quoniam semper terram un-  
 “ guibus suis vellicat et perforat. Quia vero cæcum  
 “ est hoc animal, Proverbio dicitur Ἀσπάλακος τυ-  
 “ φλότερος, de eo qui visu supra modum hebeti est et  
 “ obtuso, vel etiam prorsus cæcus.” [Schol. Lycophr.  
 121. Theophr. H. P. 1, 11. Schneider. Lex. Glossæ:  
 Ἀσπάλαξ· Talpa. “ Brunck. Aristoph. 3, 97.” Schæf.  
 Mss. “ Æsop. Fab. 51.” Seager. Mss.]

“ Ἀσφάλαξ, ακος, ὁ, pro ἀσπάλαξ dici μεταθέσει τοῦ  
 “ πεις φ, testatur Etym. et Lex. meum vet. Sic ἀσφά-  
 “ ραγος pro ἀσπάραγος dicitur Attice, et σφόνδυλος pro  
 “ σπόνδυλος.” [Gl. Talpa, Mus cæcus. Draco 51.  
 “ Epiphan. Hær. 52. init.” Routh. Mss.]

[\* Σφάλαιξ, κος, ὁ, pro ἀσφάλαξ, Draco 51. Glossæ:  
 Σφάλαιξ· Verris. Schneider. Lex.]

“ Σπάλαξ, ακος, ὁ, Talpa. Vide Ἀσπάλαξ, quod  
 “ idem signif. Hinc, ut opinor, est Σπαλακία, (ἡ,) pro  
 “ Cæcitate: propter cæcitatē σπάλακος, Talpæ.  
 “ Sed Σπάλακισ dicitur etiam de Quodam genere  
 “ equorum, Hes. Item Herba quædam ap. Theophr.  
 “ H. P. 1, 11. vocatur Σπάλαξ.” [“ Clem. Alex. 45,  
 89.” Routh. Mss. “ Thom. M. 635. Brunck. Aristoph.  
 3, 97.” Schæf. Mss.]

“ ἈΣΠΑΡΑΓΟΣ, ὁ, sive Ἀσφάραγος Att., Aspa-  
 “ ragus. Ita dicitur, quod primum in lucem prodit  
 “ oleris germen, priusquam in folia explicetur: s. re-  
 “ centissimus turio qui elendo est. Gal. enim de  
 “ Alim. Fac. 2, 58. scribit ἀσπαράγους ab omnibus  
 “ ferme Gr. nominari τοὺς ἀπαλοὺς καυλοὺς, ὅταν αὐ-  
 “ ξάνονται πρὸς τὴν τοῦ καρποῦ τε καὶ σπέρματος ἐξβο-  
 “ λήν: eujusmodi ἐκβλάστημα in brassica peculiariter  
 “ nominari κύμα quasi κήμα. Ibid. vero et alia re-  
 “ censet λάχανα, quæ ejusmodi ἀσπάραγον ferunt,  
 “ nimirum lactucam, atriplicem, hlitum, betam, mal-  
 “ vam: raphanum quoque, rapum, sinapin, nastur-  
 “ tium, pyrethrum: sed et bulbum, apium, sium,  
 “ ocimion, laphathum, oxylapathum: omnes denique  
 “ herbas λαχανώδεις dicit τοιοῦτόν τινα ποιεῖν καυλὸν  
 “ πρὶν \*ἐκκαρπεῖν. Omnium vero, inquit, eorum,  
 “ quæ δριμέα sunt et θερμὰ, τὸν ἀσπάραγον εἶναι ὑγρό-  
 “ τερον συμβέβηκε. Et Athen. 2. e Diphilo Medico  
 “ refert, Ὡς ὁ τῆς κράμβης ἀσφάραγος, λεγόμενος ἰδίᾳ  
 “ ὄρμενος, εὐστομαχώτερός ἐστι καὶ εὐεκκριτώτερος. Ubi  
 “ etiam nota per φ scribi, more Attico: ut Gal. quoque  
 “ et Athen. ll. cc. annotant, ceteros (Gr. per π dicere  
 “ ἀσπάραγος, Atticos autem per φ. Verum et planta  
 “ quædam; fruticis ea modo ramos plures emittit,  
 “ cacumine in torulos turbinato, caule exili, in spi-  
 “ nosam aristam fastigiato, foliis fœniculi: appella-  
 “ tur ἀσπαράγος s. ἀσφαράγος nomine, velut a parte  
 “ potiori: nam ejus asparagus s. caulis tenellus præ  
 “ ceterorum olerum asparagis in cibos maxime expe-  
 “ titur. Isque vel κηπεύσιμος est et altilis: vel syl-  
 “ vestris, quem a locis, in quibus nascitur, πετραῖον  
 “ et ἔλειον vocant, Lat. Corrudam. Mentio utriusque  
 “ ap. Diosc. 2, 152. Gal. de Alim. Fac. 2, 9: et  
 “ Simpl. Medic. 6.; item Plin. 19, 4. 8.: 20, 10. Sed  
 “ et Athen. 2. utriusque meminit, illum vocans σπαρ-  
 “ τὸν, Sativum; hunc autem, ὄρειον et ἔλειον, Mon-  
 “ tanum et palustrem. Ubi etiam Attici ἀσφάραγος  
 “ hoc e Theopompo Comico affert exemplum, Κά-  
 “ πειτ' ἰδὼν ἀσφάραγον ἐν θάμνῳ τινί. Meminit  
 “ Theophr. et alius asparagi, quem in censu τῶν ἀκαν-  
 “ θικῶν ponit, et quidem eorum, quæ ἀπλῶς εἰσὶν  
 “ ἀκανθαὶ οὐδὲ φύλλον ἔχουσιν οὐδὲν παρὰ τὴν ἀκανθάν,  
 “ ut plenius videbis H. P. 1, 16.: 6, 1. 3. Unde et  
 “ Plin. 21, 15. In totum spina est asparagus; nullum  
 “ enim folium habet. Arbitror vero et hunc a parte